Registro de preços visando futuras contratações de empresa aquisição de pneus novos para os 

veículos da frota do Município de Japoatã, visando garantir a segurança dos usuários e 

motoristas que utilizam esses veículos das frotas do órgão gerenciador e partícipes; 

VALOR TOTAL DA CONTRATAÇÃO 

R$ 590.560,90 (quinhentos e noventa mil, quinhentos e sessenta reais, noventa centavos). 

DATA DA SESSÃO PÚBLICA 

Dia 22/12/2025 às 10H00 min (horário de Brasília) 

CRITÉRIO DE JULGAMENTO: 
menor preço por item 

MODO DE DISPUTA: 
Aberto 

PREFERÊNCIA ME/EPP/EQUIPARADAS 

SIM  

EDITAL nº 14/2025 - PMJ